" NUESTROS PRODUCTOS CUENTAN CON GARANTIA DE 15 DIAS POR DEFECTOS DE FABRICACION "

Firma del Suscriptor

EN: BOULEVARD 5 DE FEBRERO 17 Col. PUEBLO NUEVO C.P. 23060 LA PAZ, B.C.S.  A 15/04/2025

Por este pagaré prometo pagar incondicionalmente la cantidad de $ $3,775.00  ( TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) a la orden de PLASTICOS Y RESINAS TRES RIOS, en el 

domicilio ubicado en EPITACIO OSUNA 805-B COL. JORGE ALMADA CULIACAN SINALOA el dia 15/04/2025. Dicha cantidad causará un interes ordinario mensual a razón de una taza del 6% mensual.